
POST  ANOWIENIE  NR  259/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Bobowo

Na  podstawie  art. 182 Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

% 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  4 do postanowienia.

6 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Bobowo.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mańusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  m  259/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w Bobowie,  ul. Gdańska 81, 83-

212  Bobowo:

l.  Mateusz  Andrzej  Bąkowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Starogard  Gdański

2.  Małgorzata  Marta  Bilska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Bobowo

3. Małgorzata  Gwizdała,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  - KOCIEWSKA

FAMILUA  TO  MY,  zam.  Morzeszczyn

4. Marta  Anna  Nowak,  zgłoszona  przez  KWW  NADZIEJA  ODWAGA

WOLNOŚĆ,  zam.  Borkowo

5. Agnieszka  Krystyna  Pawlak-Niedbała,  zgłoszona  przez KW PRAWO I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Bobowo

6. Iwona  Maria  Płaczek,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  GMINA,

zam.  Pączewo

7. Gabriela  Maria  Spich,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Bobowo

8. Maria  Magdalena  Troeder,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Bobowo

9. Paweł  Łukasz  Unsffldt,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Świetlica  Wiejska  w Grabowie,  Grabowo  39, 83-212  Bobowo:

1.  Alina  Maria  Betcher,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dąbrówka

2. Sandra  Ewa  Czubek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pączewo

3. Bożena  Agnieszka  Gila,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Bobowo

4 , Marzena  Barbara  Kułach,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Bobowo

5, SzymonPiotrTalaśka,zgłoszonyprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wysoka

6. Tomasz  Tymiński,  zgłoszonyprzez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Jabłowo

7. Benedykta  Jolanta  Wieczonkowska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS

GMINA,  zam.  Bobowo



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska  w  Jabłówku,  Jabłówko  13,  83-212  Bobowo:

1.  Dagmara  Magdalena  Adrych,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Bobowo

2.  Maria  Brejza,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bobowo

3.  Magdalena  Maria  Jasnoch,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Jabłówko

4.  Łukasz  Mieczyslaw  Krawczyk,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Jabłówko

5.  Justyna  Maria  Lewicka,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  GMINA,

zam.  Bobowo

6.  Krystyna  Paszek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Grabowo

7.  Malwina  PepIińska-Jankowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska  w Wysokiej,  Wysoka  27, 83-212  Bobowo:

1.  Hanna  Dorota  Brzoskowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wysoka

2. Edyta  Kamila  Dunajska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  GMINA,

zam.  Bobowo

3. Mariola  Malgorzata  Gencza,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Bobowo

4.  Karolina  Anna  Ponczek,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  - KOCIEWSKA

FAMILUA  TO  MY,  zam.  Pelplin

5, Marlena  Agnieszka  Trznadel,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Bobowo

6 , Karolina  Anna  Wieczorek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Bobowo

7 . Robert  Wierzbowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wysoka


